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kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi

Viite VARELY/2866/2020

Aihe BOLIDEN HARJAVALTA OY: N RAKEISTON KAATOPAIKAN 
YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN ARVIOINTISELOSTUS (HARJAVALTA)

Varsinais-Suomen ELY-keskus on pyytänyt Satakunnan Museon lausuntoa Boliden 
Harjavalta Oy:n Rakeiston kaatopaikkahanketta koskevasta YVA-selostuksesta. 
Hankkeen tarkoituksena on nikkeli- ja kuparisulaton prosesseissa muodostuvan 
rakeistetun kuonan kaatopaikan rakentaminen sekä toiminta kaatopaikalla ja 
kuonan kuljettaminen kaatopaikka-alueelle. YVA-menettelyssä on tarkasteltu neljää 
eri vaihtoehtoa (VE1-VE4) ja niiden vaikutuksia, lisäksi tarkastelussa on ollut VE0, 
jossa hanketta ei toteuteta. Toteuttamisen eri vaihtoehdot muodostuvat ainoastaan 
eri kuljetusreittivaihtoehdoista, sillä itse kaatopaikalle ei ole osoitettavissa 
vaihtoehtoisia sijoituspaikkoja.

Satakunnan Museo ei ole antanut lausuntoa kaatopaikkahankkeen YVA-ohjelmasta, 
mutta on sen sijaan ollut tiiviisti mukana YVA-hankkeen kanssa yhtäaikaisesti 
etenevässä kaatopaikka-alueen asemakaavatyössä. Kaavan taustaselvityksinä on 
käytetty YVA-hankkeessa tehtyjä selvityksiä, kuten arkeologista inventointia sekä 
maisemavaikutuksia havainnoivaa näkemäalueanalyysiä. Kaavatyön yhteydessä on 
järjestetty MML 13 § mukainen neuvottelu, jossa on sovittu alueella sijaitsevien 
kiinteiden muinaisjäännösten huomioimisesta ja niihin kajoamisen ehdoista. 
Maisemavaikutusten arvioimiseksi tehtyä YVA-selostuksessa esiteltyä 
näkemäalueanalyysiä on myöhemmin täydennetty asemakaavahankkeen 
työneuvottelussa 4.12.2020 esitetyllä tavalla. 

Lausuntonaan Satakunnan Museo toteaa, että arviointiselostus on huolellisesti ja 
kattavasti laadittu. Museo pitää sekä tehtyjä selvityksiä että myös kulttuuriympäristö- 
ja maisemavaikutusten arviointia riittävinä ja maisemavaikutusten analyysia 
oikeansuuntaisena. Asemakaavatyön yhteydessä tehty näkemäalueanalyysin 
täydennys on toteutettu huolella ja tarkentaa vaikutusten arviointia edelleen. 
Satakunnan Museolla ei ole huomautettavaa arviointiselostuksesta eikä itse 
hankkeesta.
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